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             Wrocław, dnia 09.05.2022 r.
INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w okulistyce”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy zamawiający dopuści soczewkę ze współczynnikiem refrakcji 1,53, o dlugości całkowitej 12,5 mm, o zakresie dioptrażu 0,00 D do +34,00 D (od 0,00 do +10,00 co 1,00)( od +10,00 D do +30,00 D co 0,5D) (od +30,00 do+34,00 co 1,00D)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 soczewek o powyższej specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 2) Projektu Umowy § 9 pkt. 1 i 3:
1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1)
*) za zwłokę w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień opóźnienia,

2)
*) za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 2,5% wartości brutto  nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki,

3)
**) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

4)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,1% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

5)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

6)
z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.

3.
Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości dostarczonego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
PAGE  

